
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.09.2023/p.9 

1/1 

9) CONVENZIONE TRA L'UNIVERSITÀ DI FOGGIA, L’ASSOCIAZIONE PER L’ALTA 
FORMAZIONE POLITICA “ALDO MORO” (AFAPAM), IL COMUNE DI MONTE 
SANT’ANGELO, IL LICEO CLASSICO DI MONTE SANT’ANGELO E IL LICEO “A. G. 
RONCALLI” DI MANFREDONIA PER L’ISTITUZIONE DELLA SCUOLA DI ALTA 
FORMAZIONE POLITICA “ALDO MORO” 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

VISTA La delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia, nella 

seduta del 18.07.2023, con la quale è stato espresso parere 

favorevole in merito alla stipula di una Convenzione tra 

l’Università di Foggia, l’Associazione per l'Alta Formazione 

Politica “Aldo Moro” (AFAPAM), il Comune di Monte Sant’Angelo 

(FG), il Liceo Classico di Monte Sant’Angelo (FG) e il Liceo “A.G. 

Roncalli” di Manfredonia (FG) al fine di istituire la Scuola di Alta 

Formazione Politica “Aldo Moro”; 

VISTA la delibera del Senato Accademico, nella seduta del 20.09.2023, 

che ha approvato la predetta Convenzione; 

VISTO il testo della Convenzione, 

DELIBERA 

di approvare la stipula della Convenzione, il cui documento si allega con il n. 11 al 

presente verbale, tra l’Università di Foggia, l’Associazione per l'Alta Formazione Politica 

“Aldo Moro” (AFAPAM), il Comune di Monte Sant’Angelo (FG), il Liceo Classico di 

Monte Sant’Angelo (FG) e il Liceo “A.G. Roncalli” di Manfredonia (FG) al fine di istituire 

la Scuola di Alta Formazione Politica “Aldo Moro”, con sede in Monte Sant’Angelo, alla 

via S. Antonio Abate n. 119. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
 

****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area alta formazione e studi avanzati – servizio master, corsi di 

perfezionamento ed esami di stato. 
- C.C.: direttore dipartimento economia. 

 

       
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2023-10-25T07:41:45+0000
	ROMEI TERESA


		2023-10-25T10:35:18+0200
	LORENZO LO MUZIO




